A7城市读本2023年8月16日 星期三
编辑：林炜 设计：林阿乒 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
福建嘉腾达建设工程有限

公司：本委已立案受理申请人蔡
显强、卢银波、孙财新与你司劳
动争议一案。现依法向你司公
告送达本委厦翔劳人仲案字
[2023]第1181号、厦翔劳人仲案
字[2023]第1182号、厦翔劳人仲
案字[2023]第1183号《被申请人
参加仲裁活动通知》、《仲裁庭组
成人员通知》、《开庭通知》、《劳
动争议仲裁申请书》副本、《举证
告知书》、证据副本。限你司自
本公告发布之日起三十日内到
本委（厦门市翔安区民安大道
2801号投资大厦8楼 824）领取
上述仲裁文书，逾期即视为送
达。本委定于2023年9月22日
上午9时 00分在厦门市翔安区
投资大厦7楼716仲裁庭二公开
开庭审理上述案件，逾期将依法
缺席审理。特此公告。

厦门市翔安区劳动人事争议
仲裁委员会

遗失声明
同安区洪塘镇三忠村三忠宫里

村民陈设所持有的集体土地建设用

地使用证[同集建(97)字第085142

号]不慎遗失，现声明作废。如有异

议，请于登报之日起30日内向厦门

市同安第一自然资源所提交有效证

件，逾期将申报补办手续。

声明人：陈设

2023年8月16日

●遗失：父亲庄明、母亲曹媛媛之子

庄学麒的出生医学证明遗失，旧

证编号：R350874963，声明作废。

公 告
南焱九马（厦门）科技有

限公司：本委已立案受理申请
人贾舒惠、陈真燕分别与你司
的 劳 动 争 议 案 件 ，已 审 理 终
结。因你司通过其他方式无
法送达，现依法向你司公告送
达本委于二○二三年七月十
二日作出的该案《裁决书》（厦
劳人仲案字[2023]第 1381 号、
厦 劳 人 仲 案 字 [2023] 第 1382
号）。限你司自本公告发布之
日起三十日内到本委（厦门市
长青路 191 号人力资源市场大
厦 12 楼）领取上述仲裁文书，
逾期即视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023 年 8 月 16 日

公 告
厦门创艺门窗工程有限公

司：本委已立案受理林惠宾诉
你司的劳动仲裁申请。你司作
为被申请人，因下落不明现依
法向你司公告送达厦翔劳人仲
案字[2023]第 1130 号被申请人
参加仲裁活动通知、劳动争议
仲裁申请书副本、证据副本、开
庭通知。限你司自本公告发布
之日起三十日内到本委领取上
述 仲 裁 文 书 ，逾 期 即 视 为 送
达。本委定于 2023 年 9 月 27
日下午3时 30分在翔安投资大
厦七楼仲裁庭一（711）开庭审
理上述案件，你司应准时到庭,
逾期本委将依法缺席裁决。
厦门市翔安区劳动人事争议

仲裁委员会

●遗失：父亲郑志雕、母亲崔琳琳之

女郑诗渝的出生医学证明遗失，旧

证编号：T350599787，声明作废。

公 告
厦门诺恩斯科技有限公司：

本委立案受理的申请人林百花

与你司的劳动争议一案，已审理

终结。现依法向你公告送达本

委于2023年7月31日作出的厦

翔劳人仲案字[2023]第782号裁

决书。限你司自公告之日起三十

日内到本委（厦门市翔安区民安

大道2801号投资大厦8楼824）

领取裁决书，逾期则视为送达。

厦门市翔安区劳动人事争议

仲裁委员会

清算公告
厦门坚果兄弟创业投资合

伙企业（有限合伙）（统一社会

信 用 代 码 ：91350200M0000

8R8X8）因经营期限届满依法

办理清算，拟向登记机关申请

办理注销登记。请债权人自本

公告之日起 45 日内向清算组

申报债权。

债权申报联系人：巫满琼

联系电话：2577214

厦门坚果兄弟创业投资合伙

企业（有限合伙）

声 明
盛文仙、盛钱江、盛华江已

向厦门市鹭江公证处申办盛小

毛、许香治遗留的厦门市湖里区

金鼎路20号 303室房屋遗产的

继承公证，本声明见报起5日内

（节假日正常接待），对该继承有

异议者，请向上述公证处（联系

电话：5839552）提出异议。

声明人：盛文仙、盛钱江、盛华江

厦门市鹭江公证处

2023年8月14日

规划环评公示
我区委托福建省环境保护

设计院有限公司已完成《常山华

侨农场总体规划(2018-2030)修

改环境影响评价》。现向公众进

行信息公示，征求意见稿及公众

意见表链接：https://pan.baidu.

com/s/1oDr59xbwuKtU6Ia2c6

AVgw，提取码：6q3r。公示期

限：2023 年 8 月 14 日~8 月 25

日。欢迎公众来电来函咨询和反

馈意见。地址：漳州市常山华侨

经济开发区管理委员会，联系人：

林工，电话：0596-8628483，邮

箱：zzcshbj@163.com。

●遗失：林忠志不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证书

编号：NO.0357，户主：林忠志,成

员：胡玲、林洪境，特此声明。

●遗失：苏淑宝不慎遗失海沧区

农村集体经济组织股权证一本，

证书编号：NO.0757，户主：苏淑

宝，特此声明。

●遗失：林大成不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证书

编号：NO.0085，户主：林大成，成

员：雍金蓉、林志丹，特此声明。

●遗失：林丽卿不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证书

编号：NO.1082，户主：林丽卿，成

员：陈诺嫣、陈淏天，特此声明。

●遗失：林国义不慎遗失海沧区

农村集体经济组织股权证一本，

证书编号：NO.0960，户主：林国

义，成员：林百花，特此声明。

●厦门市思明区诚纳源日用品店

不慎遗失公章一枚，声明作废。

●遗失：林清和不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证书

编号：NO.0964，户主：林清和，成

员：林亚娇、林福春，特此声明。

●遗失：何吉治不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证书

编号：NO.0952，户主：何吉治，成

员：林溪岸、林可依，特此声明。

●遗失：郭玉清不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证书

编号：NO.1341，户主：郭玉清，成

员：林碧治、郭亚娇，特此声明。

●遗失：王鹏不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证

书编号：NO.1911，户主：王鹏，成

员：王秀敏、王子祯，特此声明。

●遗失：王丽勤不慎遗失海沧区

农村集体经济组织股权证一本，

证书编号：:NO.1912，户主：王丽

勤，成员：颜伯佑，特此声明。

●遗失：王典不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证

书编号：NO.1946，户主：王典，成

员：谢巧利、王子祺，特此声明。

●遗失：王明瑞不慎遗失海沧区

农村集体经济组织股权证一本，

证书编号：NO.1954，户主：王明

瑞，成员：洪素珍，特此声明。

●遗失：陈巧容不慎遗失海沧区农

村集体经济组织股权证一本，证书

编号：NO.1754，户主：陈巧容,成

员：陈建滨、陈思语，特此声明。

●表扬：一直以来都是由厦门银行

海发支行客户经理刘甜香为我（林美

华）热心服务，她非常有耐心、服务态

度非常好，在此表扬刘甜香经理。

●颜惠国不慎遗失海沧区农村经

济组织股权一本，证书编号：

00290：户主：颜惠国，成员：陈迎

春、颜祺扬、颜诗力，特此声明。

●林金盏不慎遗失海沧区农

村经济组织股权一本，证书编

号：00292：户主：林金盏，成

员：颜艺珊，特此声明。

●遗失：父亲陈建池、母亲林宝珍之

子陈绍凯的出生医学证明遗失，旧

证编号：H350216660，声明作废。

●厦门优斯达汽车配件有限公司

遗失厦门市同安区市场监督管理

局2023年5月23日核发的营业执

照正本，统一社会信用代码：913

50200MA8UG22T1L，声明作废。

●厦门隽晟国际货运代理有限公司

遗失道路运输证，车号：闽DG3116

证号：350201267971，声明作废。

●厦门市甄菁茂文化产业有限公

司不慎遗失公章一枚，声明作废。

●厦门觅莱虬贸易有限公司遗

失公章一枚，声明作废。

●厦门舞花轩文化传媒有限公

司遗失公章一枚，声明作废。

●遗失：杨鹏程遗失警官证，证号：

202775，声明作废。

●厦门荷角投资有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

●遗失：厦门市湖里区沈宁波兴建

材经营部遗失公章一枚，声明作废。

●厦门佳慧贸易有限公司遗失厦

门市工商行政管理局 2018 年 7

月 13 日核发的营业执照正、副

本，注册号：350206200624989，

声明作废。

●遗失：厦门佳慧贸易有限公司遗

失公章、财务章各一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

搬 清空 维 外
家 洁调 修 墙来雅2281222

晨报记者叶子申

根据观影平台“猫眼专业版”

数据，截至昨日20时，今年暑期

档电影《孤注一掷》累计票房突破

20亿元，表现十分强劲。此外，

《消失的她》《八角笼中》《封神第

一部》等多部暑期档影片票房均

突破20亿元，创下影史暑期档新

纪录。昨日，记者通过走访了解

到，今年暑期档多部热门电影背

后都有厦门元素——多家厦企参

与了这些影片的出品、发行、制作

等各个重要环节，让厦门影视的

“全国能见度”持续提升。

热门影片含有厦门元素
记者发现，《孤注一掷》联合

出品、联合发行的公司有 30多

家，其中2家来自厦门——抖音

文化（厦门）有限公司是联合出品

方，厦门上狮影业有限公司则是

联合发行方。

据“灯塔专业版”数据，抖音

文化（厦门）有限公司成立于

2020年，至今已参投了48部电

影，累计总票房达到 506.09 亿

元。除了《孤注一掷》，今年暑期

档热映的电影如《巨齿鲨2：深渊》

《热烈》《消失的她》等，该公司都

是联合出品方。而除了联合出

品，该公司还参与了《万里归途》

《惊天救援》等多部电影的联合发

行。

对此，厦门影视文化产业协

会相关人士表示，近年来，“抖音

参与影视行业”的方式正发生变

化，“从某一款成功案例到成为电

影营销的某种标配再到联合出

品，可以说是一步一个脚印地走

出电影营销特色之路”。

此外，厦门上狮影业有限公

司是今年初刚成立的新公司，注

册地在湖里区，目前仅参与联合

发行了《孤注一掷》一部电影。

产业聚集效益日益凸显
上述两家公司的故事只是

“厦门出品”的一个缩影。记者了

解到，近年来，随着影视产业链日

益成熟，“厦门制作”“厦门出品”

“厦门发行”等迎来“小爆发”。

走进厦门漫行者科技有限

公司，记者看到，工作人员正紧

张而有序地进行各种电影制作

流程。这家成立于2018年的公

司，参与过《长安三万里》《消失

的她》《青蛇劫起》等多部热门

电影的制作。“不仅如此，公司

已投资第一部原创动画电影《美

人鱼的夏天》，目前进入收尾阶

段，计划明年暑期上映。”该公

司联合创始人、动画总监叶荣旭

说。

在电影出品、发行等方面，厦

门恒业影业有限公司算是比较

“资深”了，他们已参与出品15部

电影、联合出品6部电影、参与发

行2部电影，包括《中国乒乓之绝

地反击》《扫黑·决战》《误杀》等高

口碑作品。此外，厦门联瑞众星

影业有限公司、厦门光合无双影

视文化有限公司、厦门金逸传媒

有限公司等多家影视企业，也参

与了不少知名电影的投资，包括

《满江红》《万里归途》《流浪地球

2》等，受到市场关注。

当前，随着中国电影金鸡百

花电影节长期落户，厦门大力实

施“以节促产”的影视产业发展战

略，厦门影视的“含金量”也越来

越高。根据清华大学国家金融研

究院发布的《2022年中国电影投

融资报告》，2019年至2022年，

在电影备案企业所在地数量、票

房前50名影片的出品企业等方

面，厦门均居全国前列。另有数

据显示，近五年来，厦门文化影视

产业企业、机构数量年均增长

10.2%，营收年均增长17.8%。

对此，厦门籍导演邵大卫表

示，他感觉如今厦门影视的经济

效益及产业聚集效益愈加凸显，

“这对我们来说是个好消息”。

热门影片里频现“厦门元素”
多家厦企参与到电影出品、发行、制作等重要环节中

创
作
中
的
厦
门
原
创
动
画
电
影
《
美
人
鱼
的
夏
天
》
。